
S M L O U V A 
 

 

 

 

Smluvní strany 

 

1) Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

se sídlem:   Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:   00497061 

DIČ:   CZ00497061 

zastoupené:  Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 

 

(dále jen „SOU“)  

 

a 

 

2) Západočeská univerzita v Plzni 

se sídlem:   Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  

IČ:    49777513 

DIČ:    CZ49777513 

zastoupená:   Ing. Petrem Benešem, kvestorem 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Plzeň - město 

číslo účtu:  4811530257/0100 

   

(dále jen „ZČU“) 

 

 

uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany se finančně podílely na realizaci stavby s názvem „ZČU, Borská 53 – 

vodovod a vodovodní přípojky. 

2) Smluvní strany shodně deklarují, že: 

a) SOU je výlučným vlastníkem movité věci, a to podzemní vodovodní přípojky „P2“  

pro SOU stavební umístěné v pozemku parc.č. 8547/3 v k.ú. Plzeň, realizované 

v rámci výše popsané stavby, když tato vodovodní přípojka je blíže specifikována 

na situačním plánku, který je jako příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy 

(dále jen „vodovodní přípojka „P1“ pro SOU stavební“), 

b) ZČU je výlučným vlastníkem vodovodu a vodovodních přípojek „P1“  pro bytový 

dům a „P3“ pro ZČU - ENERGOCENTRUM umístěných v pozemku parc.č. 8547/3 

v k.ú. Plzeň, realizované v rámci výše popsané stavby, když tento vodovod a 

vodovodní přípojky jsou blíže specifikovány na situačním plánku, který je jako 

příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy 



II. 

Předmět smlouvy 

 

1) Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajištění oprav, údržby, 

revizí vodovodu a vodovodních přípojek realizovaných v rámci stavby uvedené v čl. I. 

odst. 1 této smlouvy. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že každá ze smluvních stran bude vlastními silami a 

na vlastní náklady provádět opravy, údržbu, revize vodovodu a vodovodních přípojek, 

které jsou ve výlučném vlastnictví dané smluvní strany.  

3) ZČU se zavazuje strpět provádění oprav, údržby a revizí vodovodní přípojky „P2“  pro 

SOU stavební dle předchozího odstavce a strpět vstup SOU a jím pověřených osob, 

včetně použití příslušných technických prostředků, za výše uvedeným účelem na 

pozemek parc. č. 8547/3 v k. ú. Plzeň. SOU se zavazuje šetřit co nejvíce majetek ZČU, 

uvést bez zbytečného odkladu a na vlastní náklad uvedený pozemek po provedení prací 

do původního či náležitého stavu nebo se s ZČU dohodnout na odpovídající náhradě. 

SOU se dále zavazuje oznámit ZČU nejméně 15 dnů předem každý vstup na pozemek 

ZČU, nejedná-li se o případ havárie. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Veškeré změny a doplnění smlouvy se budou provádět po jejich vzájemném 

odsouhlasení smluvními stranami formou písemných očíslovaných dodatků. 

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3) Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, včetně náhrady škody, platí příslušná 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

6) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který 

vyjadřuje jejich pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato 

smlouva není uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují své podpisy.  

7) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – situační plánek 

 

 

V Plzni dne 15. září 2017 V Plzni dne 15. září 2017 

 

 

 

 

………….....…………………………...    ………….....…………………………... 

        Mgr. Miloslav Šteffek                         Ing. Petr Beneš  

         ředitel                              kvestor 

Střední odborné učiliště stavební,                                       Západočeská univerzita v Plzni 

            Plzeň, Borská 55      



 



 



 

 

 

 
 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 



 


